
UCHWAŁA NR XXIX/252/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz 
4461)) i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 
2)) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXIII/206/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 228/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
30 stycznia 2017r. ,Uchwałą Nr XXIV/222/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 28 lutego 2017r., Uchwałą Nr 
XXV/228/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 31 marca 2017r. Zarządzeniem Nr 247/2017 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 20 kwietnia 2017r. Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 27 kwietnia 
2017r.,Zarządzeniem Nr 254/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXVII/242/2017 
Rady Gminy Gąsawa z dnia 22 czerwca 2017r.,Zarządzeniem Nr 261/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
29 czerwca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/248/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 11 lipca 2017r. ,Zarządzeniem 
Nr 264/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 lipca 2017r.,Zarządzeniem Nr 272/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
16 sierpnia2017r. ,Zarządzeniem Nr 278/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 4 września 2017 , Zarządzeniem 
Nr 283/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 września 2017 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty 22.572.447,69 zł na kwotę 
22.641.122,83 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 22.070.447,69 zł na kwotę 22.116.663,42 zł

2) dochody majątkowe z kwoty 502.000,00 zł na kwotę 524.459,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. W § 2. ust.1  Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty ogółem 24.137.999,69 zł na 
kwotę 24.693.113,69 zł, z tego:

3) wydatki bieżące z kwoty 21.982.680,66 zł na kwotę 22.115.794,66 zł

4) wydatki majątkowe z kwoty 2.155.319,03 zł  na kwotę 2.577.319,03 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Deficyt budżetowy zmienia się  z kwoty 1.565.552,00 zł  na kwotę 2.051.990,86 zł , który pokrywa się z  
kredytu w kwocie 550.000,00 zł , z pozostałości środków za lata ubiegłe 1.127.583,11 zł oraz nadwyżki 
budżetowej za ubiegły rok 374.407,75 zł

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 1.720.552,00 zł na kwotę 
2.206.990,86 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów  155.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 7 zmienia się  wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowych oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 2.155.319,03 zł na kwotę 2.577.319,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W § 9 Ustala się plan dochodów w kwocie 740.000,00 zł oraz wydatków w wysokości 1.353.223,00 zł 
związanych z gospodarką odpadami komunalnymi , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. W § 12  Zmienia się wielkość dotacji udzielonej z budżetu Gminy z ogólnej kwoty 791.895,00 zł na kwotę 
831.895,00 zł , w tym:

1. dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych z kwoty 643.895,00 zł na kwotę 683.895,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 13 Zmienia się fundusz sołecki w kwocie 278.519,99 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 poz.1579 i poz.1948 oraz z 2017 r. 
ppoz.730 i poz.935

2) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 
2017 r. poz.191, poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089,poz.1475.poz.1529 i poz.1537

Id: 85CCCD2A-D220-41A7-BCEB-C079723BABF1. Podpisany Strona 1



§ 8. W § 14 Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 550.000,00 zł.

§ 9. W § 15 ust.2 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w kwocie 550.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 85CCCD2A-D220-41A7-BCEB-C079723BABF1. Podpisany Strona 2


